
Про організацію виконання у Міністерстві оборони України розпорядження Кабінету Міністрів України від 
11.05.2017 № 308-р

dep_1177 від 2017.07.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 липня 2017

Набуття чинності:

11 липня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.07.2017 № 364

Про організацію виконання у Міністерстві оборони України розпорядження Кабінету

Міністрів України від 11.05.2017 № 308-р

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 травня 2017 року № 308-р “Про

затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції вдосконалення інформування

громадськості з питань євроатлантичної інтеграції України на 2017 рік”, Положення про

Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26

листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 

року № 730), та з метою організації виконання плану заходів щодо реалізації Концепції

вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної інтеграції України на 2017

рік, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 11 травня 2017 року № 308-р, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План виконання у Міністерстві оборони України заходів щодо реалізації Концепції

вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної інтеграції України на 2017

рік, що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів Міністерства оборони України та Генерального штабу

Збройних Сил України, інших органів військового управління, начальникам військових

#/document/34021315
#/document/34021315
#/document/34021315
#/document/17212440
#/document/17212440


навчальних закладів, установ та організацій Збройних Сил України, визначених відповідальними

за виконання заходів, передбачених пунктом 1 цього наказу, забезпечити подання до Управління

комунікацій та преси Міністерства оборони України:

- щоквартально до 20 числа останнього місяця звітного періоду – інформації про виконання

заходів, передбачених пунктом 1 цього наказу;

- до 10 листопада 2017 року – пропозицій до проекту плану заходів щодо реалізації Концепції

вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної інтеграції України на 2018

рік.

3. Начальнику Управління комунікацій та преси Міністерства оборони України забезпечити

подання до Державного комітету телебачення і радіомовлення щоквартально до 25 числа

останнього місяця звітного періоду інформації про стан виконання розпорядження Кабінету

Міністрів України від 11 травня 2017 року № 308-р “Про затвердження плану заходів щодо

реалізації Концепції вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної

інтеграції України на 2017 рік” та до 24 листопада 2017 року пропозиції до плану заходів щодо

реалізації Концепції вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної

інтеграції України на 2018 рік.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак


